
F.S.C.F. Gymnastique féminine NANTES (44)

BENJAMINE
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

DEMI-FINALES COUPES FEDERALES

Cadettes St Michel LIMOGESPORTZENEM Anna 97 11.200 3.50010.80010.450 35.9501

A.S.C.B.G. NANTESVILLA Eloise 93 11.150 4.30010.750 9.700 35.9002

A.S.C.B.G. NANTESPERGELINE Mendy 97 11.200 2.650 9.50010.200 33.5503

A.S.C.B.G. NANTESSANCHEZ Nina 97 11.450 3.900 7.600 9.900 32.8504

A.S.C.B.G. NANTESGUILLOUZIC Maeva 97 10.750 1.800 7.000 8.350 27.9005

25 JANVIER 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine NANTES (44)

MINIME
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

DEMI-FINALES COUPES FEDERALES

Cadettes St Michel LIMOGESLUPETTE Mélody 95 11.400 9.10011.25011.600 43.3501

Elan Gym LES SORINIERESHASCOET Laurane 95 11.500 9.75010.60010.600 42.4502

Elan Gym LES SORINIERESGATINE Iman 95 12.000 8.950 9.55011.150 41.6503

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRENGUYEN Roselyne 96 11.400 9.650 9.20011.050 41.3004

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRECOGREL Mathilde 95 11.650 5.75011.80011.950 41.1505

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRETHEOU Camille 95 11.250 7.350 9.70011.400 39.7006

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIREGUITTET Marie 95 10.750 7.10010.50011.200 39.5507

U. S. A. ANCENISTEROL Léanne 96 11.050 7.55010.25010.550 39.4008

Elan Sportif et Elfes LIMOGESSALESSE Eléonore 95 11.450 7.900 8.95010.600 38.9009

A.S.C.B.G. NANTESCHERKI Agathe 96 11.100 3.600 9.80011.150 35.65010

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIREGARDA Julie 96 10.850 5.750 9.650 9.250 35.50011

A.S.C.B.G. NANTESLANDREAU Mélanie 96 11.100 3.750 9.100 9.150 33.10012

A. S. C. E. LA BAULEBOULEAU Cécile 95 10.900 0.25010.050 9.750 30.95013

Elan Gym LES SORINIERESLEFEBVRE Manon 95 11.550 1.700 8.500 9.200 30.95014

25 JANVIER 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine NANTES (44)

CADETTE
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

DEMI-FINALES COUPES FEDERALES

U. S. A. ANCENISTEROL Louison 94 11.700 9.10011.35011.500 43.6501

A.S.C.B.G. NANTESMILLOUR Céline 93 11.950 9.25010.60010.900 42.7002

Elan Gym LES SORINIERESGERBEAU Virginie 94 12.050 9.400 9.40011.200 42.0503

Elan Gym LES SORINIERESLESQUERN Justine 94 11.200 9.30010.05010.750 41.3004

Elan Sportif et Elfes LIMOGESSABATIER Laurine 93 11.450 8.00010.15011.300 40.9005

Elan Gym LES SORINIERESGARNIER Mélissa 93 12.100 9.400 7.90011.250 40.6506

A.S.C.B.G. NANTESGIRON Solène 93 12.850 5.75010.80011.250 40.6506

Elan Gym LES SORINIERESLESOURD Marie 94 11.650 8.800 9.95010.000 40.4008

Alerte de Méan ST NAZAIREPICCININI Lucie 94 11.000 8.750 9.00010.400 39.1509

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIREDROUET Florine 94 11.450 6.850 9.75010.650 38.70010

A.S.C.B.G. NANTESLANDREAU Emeline 93 11.550 5.65010.60010.900 38.70010

Elan Gym LES SORINIERESBRUAND Marion 94 11.750 6.800 8.900 9.000 36.45012

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIREHARRY ISAAC Sarah 94 11.400 3.65010.70010.700 36.45013

U. S. A. ANCENISPANDOLFI Carla 94 11.400 4.750 9.20010.300 35.65014

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIREMOUCHET Juliette 94 10.900 5.000 9.500 8.450 33.85015

U. S. A. ANCENISRULLIER Sidonie 94 10.950 4.800 9.050 8.850 33.65016

A. S. C. E. LA BAULEGUIGNOCHAU Gaëlle 93 11.450 2.100 7.600 8.900 30.05017

Elan Sportif et Elfes LIMOGESBARRE Manon 93 Non class.

La Domrémy BRUZCHEONG Julia 94 Non class.

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRENAJID Sophia 94 Non class.

25 JANVIER 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine NANTES (44)

JUNIOR
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

DEMI-FINALES COUPES FEDERALES

Elan Sportif et Elfes LIMOGESMANIGAUD Justine 91 13.450 10.40013.10011.200 48.1501

A.S.C.B.G. NANTESCALLEGARI Marie 92 12.850 8.55011.70012.350 45.4502

A.S.C.B.G. NANTESLE NOBLE Marion 92 13.200 9.50010.20011.750 44.6503

A.S.C.B.G. NANTESGUILLOT Lise 91 11.850 9.70011.45011.300 44.3004

Elan Gym LES SORINIERESOURY Sandrine 91 12.150 9.30011.05011.500 44.0005

Gym Passion GUERANDELETHORE Laurène 92 12.950 6.65010.45010.600 40.6506

Alerte de Méan ST NAZAIRELE RAY Marie 92 11.700 7.35010.20010.750 40.0007

Elan Sportif et Elfes LIMOGESMARAILLAC Pauline 92 11.850 7.40010.15010.050 39.4508

Cadettes St Michel LIMOGESRANDONNEIX Pauline 92 10.950 9.950 9.250 8.700 38.8509

U. S. A. ANCENISRULLIER Noémie 91 13.000 7.900 6.25011.500 38.65010

Cadettes St Michel LIMOGESPRADAUD Céline 92 11.200 3.350 9.50010.450 34.50011

U.S.L. ST DOMINEUCCHEREL Maud 92 12.100 0.100 5.15010.150 27.50012

Elan Sportif et Elfes LIMOGESTROUBAT Cécile 92 Non class.

25 JANVIER 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine NANTES (44)

SENIOR
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

DEMI-FINALES COUPES FEDERALES

Gym Passion GUERANDENERAT DE LESGUISE Audr 11.800 8.00011.80011.050 42.6501

Elan Sportif et Elfes LIMOGESMEERSEMAN Ingrid 85 12.050 9.00010.05010.600 41.7002

Les Mouettes ROYANRECOUVREUR Anaïs 90 11.700 8.50010.600 9.600 40.4003

A.S.C.B.G. NANTESBACHELIER Florence 90 11.600 4.850 9.450 9.150 35.0504

Les Genêts d'Or LIMOGESCHERBEIX Pamela 88 11.300 1.700 8.450 9.450 30.9005

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIREGENESTE Laetitia 87 Non class.

25 JANVIER 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine NANTES (44)

Coupe ESPOIRCatégorie

Championnat d'Hiver

16Elan Gym LES SORINIERES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.8501

314 GERBEAU Virginie 94 12.050 9.400 9.400 11.200 42.050
316 GARNIER Mélissa 93 12.100 9.400 (7.900) 11.250 40.650
401 GATINE Iman 95 12.000 (8.950) 9.550 11.150 41.650
410 HASCOET Laurane 95 (11.500) 9.750 10.600 (10.600) 42.450

15Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 124.9502

415 COGREL Mathilde 95 11.650 (5.750) 11.800 11.950 41.150
416 GUITTET Marie 95 (10.750) 7.100 10.500 11.200 39.550
417 NGUYEN Roselyne 96 11.400 9.650 (9.200) (11.050) 41.300
418 THEOU Camille 95 11.250 7.350 9.700 11.400 39.700

12A.S.C.B.G. NANTES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.2003

318 GIRON Solène 93 12.850 5.750 10.800 11.250 40.650
319 LANDREAU Emeline 93 11.550 5.650 (10.600) 10.900 38.700
320 MILLOUR Céline 93 11.950 9.250 10.600 10.900 42.700
504 VILLA Eloise 93 (11.150) (4.300) 10.750 (9.700) 35.900

10U. S. A. ANCENIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.7504

301 TEROL Louison 94 11.700 9.100 11.350 11.500 43.650
302 RULLIER Sidonie 94 (10.950) 4.800 (9.050) (8.850) 33.650
403 TEROL Léanne 96 11.050 7.550 10.250 10.550 39.400
404 PANDOLFI Carla 94 11.400 (4.750) 9.200 10.300 35.650

14Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 112.0505

323 MOUCHET Juliette 94 10.900 5.000 (9.500) (8.450) 33.850
324 DROUET Florine 94 11.450 6.850 9.750 10.650 38.700
325 HARRY ISAAC Sarah 94 11.400 (3.650) 10.700 10.700 36.450
419 GARDA Julie 96 (10.850) 5.750 9.650 9.250 35.500

13A.S.C.B.G. NANTES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 99.5006

413 LANDREAU Mélanie 96 11.100 3.750 9.100 9.150 33.100
505 GUILLOUZIC Maeva 97 (10.750) (1.800) (7.000) (8.350) 27.900
506 SANCHEZ Nina 97 11.450 3.900 7.600 9.900 32.850
507 PERGELINE Mendy 97 11.200 2.650 9.500 10.200 33.550

25 JANVIER 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine NANTES (44)

Coupe SENIORCatégorie

Championnat d'Hiver

32A.S.C.B.G. NANTES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 134.4001

156 BACHELIER Florence 90 (11.600) (4.850) (9.450) (9.150) 35.050
263 GUILLOT Lise 91 11.850 9.700 11.450 11.300 44.300
267 CALLEGARI Marie 92 12.850 8.550 11.700 12.350 45.450
268 LE NOBLE Marion 92 13.200 9.500 10.200 11.750 44.650

31Elan Sportif et Elfes LIMOGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 129.3002

154 MEERSEMAN Ingrid 85 12.050 9.000 10.050 10.600 41.700
255 MANIGAUD Justine 91 13.450 10.400 13.100 11.200 48.150
266 MARAILLAC Pauline 92 11.850 7.400 10.150 10.050 39.450

25 JANVIER 2009
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